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Strona główna  › Informacje

Targi EuroLab 2017 już za nami

19. Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab oraz 6. Targi Techniki
Kryminalistycznej CrimeLab za nami. To były bardzo pracowite trzy dni. Serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko. Dziękujemy za miłe spotkania
i rozmowy.
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Podczas Targów odbył się także organizowany przez nasz portal wykład na temat: "Laboratorium –
modele tworzenia koncepcji projektowych" wygłoszony przez Pana mgr inż. arch. Sławomira Florkiewicza.
Szerzej ten blok tematyczny omówiony będzie na Seminarium Warsztatowym w czerwcu w Krakowie, na które
już dziś serdecznie zapraszamy.

W naszym konkursie organizowanym na podczas Targów Eurolab nagrody wylosowali:

1. Prezentacja Basic - firma Read-Gene S.A. - Magdalena Muszyńska
2. Baner boczny - Instytut Farmakologii PAN - Tomasz Kos
3. Mailing - ZHW OT Włocławek - Joanna Rudnicka - Kuchatska

Ze zwycięzcami skontaktuje się w celu odebrania nagrody.

 Do zobaczenia już za rok.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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